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Jak w prosty sposób podczas śniadania lub kolacji przenieść się smakiem w odległe kraje? Czy tradycyjny staropolski
pasztet może smakować światowo? Odpowiedzią na te pytania są „Kanapki świata” firmy Drosed – nowa seria
pasztetów oferujących smaki kuchni z różnych zakątków globu. 

Zdecydowany belgijski smak 
Kuchnia belgijska jest różnorodna, bogata, ale także mało znana w Polsce. Pasztet belgijski Drosedu ma mocny,
zdecydowany smak i przy tym – delikatną jak krem konsystencję. Jego główne atuty to oryginalny smak wątróbki i
wyjątkowo łatwe smarowanie. Na pewno pokochają go  wielbiciele wątróbki smażonej. Pasztet położony na kromce
pumpernikla, w połączeniu z wywodzącą się z Belgii cykorią to oryginalna w smaku, atrakcyjnie wyglądająca
przekąska. 

Indyjska przygoda
Kuchnia indyjska bez wątpienia kojarzy się z curry. Pasztet indyjski to mariaż orientalnego smaku z polską tradycją.
Najlepiej smakuje na oryginalnym indyjskim chlebku naan lub polskim chlebie ze słonecznikiem, posypany płatkami
dyni lub kiełkami sojowymi. Zjedz posiłek w prawdziwie orientalnym stylu.

Prawdziwy brytyjski Sandwich
Śniadanie w Anglii jest zazwyczaj solidne, i taka też ma być kanapka z angielską pastą Sandwich. Pasztet z kurcząt
zawiera w sobie dodatkowo kawałki delikatnej piersi drobiowej. Jest to treściwa propozycja, która idealnie zaspokoi
większy głód. 
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Francja Elegancja 
Francja to przede wszystkim wytworność. Wyrafinowany pasztet francuski łączy w sobie intensywność smaku wraz z
ciekawą, zawierającą delikatne kawałki mięsa, konsystencją. Jeżeli dodatkowo zastąpimy chleb bagietką, nałożymy na
wierzch świeże warzywa, nasze śniadanie będzie prawdziwą ucztą. 

Łosoś po skandynawsku
W krajach fiordów i nocy polarnej na stołach często gości łosoś pod różną postacią. Drosed proponuje pasztet
skandynawski czyli połączenie aromatu i smaku wędzonego łososia oraz wspaniałego pasztetu. Kanapka nim
posmarowana będzie pięknie pachnieć i apetycznie wyglądać. Idąc za wzorem mieszkańców Skandynawii, możemy
wzbogacić smak pasztetu żurawiną.  

Klasyka i różnorodność
Pasztety „Kanapki świata” to oryginalne, niecodzienne smaki. Każdy z nich dostępny jest w  klasycznej puszce, a
wybrane smaki w mniejszym, idealnym do degustacji, kubku 100g i 105g. Opakowania poznasz po flagach danego
kraju i charakterystycznych obiektach z danego regionu. Spróbuj swój ulubiony pasztet w tak wielu światowych
odmianach.

Pasztety Kanapki Świata; kubek 100 g - 1,50zł/szt. puszka 160 g - 2zł/szt.
www.drosed.com.pl ; www.drobioteka.pl 
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